
Te
ch

ni
ck

á 
př

ír
uč

ka

Proveďte výkop v závislosti na rozměrech nádrže.

Umístěte do země zemnicí tyč.

Položte podkladovou vrstvu (písek nebo štěrk) o tloušťce 100 mm v úrovni nádrže.

Umístěte přečerpávací stanici na podkladovou vrstvu.

Rozložte si sadu kotvicích prvků k nádrži a vnější ventilové šachtě (volitelné příslušenství).

Stabilizujte nádrž tak, že do ní nalijete čistou vodu (100 až 200 l).

Nalijte přitěžovací beton z vnějšku přečerpávací stanice pro vyrovnání vztlakové síly HPV.

Poznámka: voda v přečerpávací stanici musí neustále korespondovat s výškou přitěžovacího betonu při instalaci.
Postupujte pomalu a vyrovnávejte hladinu vody uvnitř a hladinu betonu vně.

Připojte potrubí a obsypte štěrkem 4/8 nebo 8/16 až po vnější ventilovou šachtu.

Nalijte beton (velmi tekutý) ke spodní části ventilové šachty.

Nakonec dosypte kamenivo 4/8 nebo 8/16. 

Počítejte s umístěním kabelové chráničky.

STAR1200R 

Te
ch

ni
ck

ý 
pr

ův
od

ce
In

st
al

ač
ní

 li
st

51

 
V případě jakéhokoliv jiného způsobu instalace se s námi poraďte.

Elektrický rozvaděč
v plastovém pilířku
(volitelné)

Zemnicí tyč

Kabelová chránička
čerpadel DN90

Betonová deska 
pro umístění rozvaděče

Kladkostroj 50 kg skládací  
(volitelné příslušenství) 

Ventilace

Hladina 
podzemní vody HPV**

Patka kladkostroje 
upevněná k nádrži

Vhodný 
obsypový 
materiál

Sada kotvicích prvků 
(volitelné příslušenství)

Podkladová vrstva
(písek nebo štěrk)

Dno výkopu

Přitěžovací beton

Nátok⇨

TN

Zemnicí kabel

Beton pro zatížení

Sada kotvicích prvků
(volitelné příslušenství)

⇨Vyústění výtlaku

Kabelová chránička DN90Hladina 
podzemní vody

Venkovní instalace
v pochozí ploše s ventilovou šachtou

HPV*

www.techneau.cz
 v y d á n í  1 / 2 0 1 9

     Důležité

Všechny rozvaděče lze vybavit 

GSM komunikátorem 

pro spolehlivý provoz.

Výška HPV max. 4 m od základové spáry.


